令和 6 年 8 ⽉ 15 ⽇
加盟校・関係者各位

2025 年度インカレ⼤会⽇程について

全⽇本学⽣⼸道連盟

 加盟校・関係者の皆様におかれましては、平素より本連盟の活動にご理解、ご協⼒をい
ただき、⼼より御礼申し上げます。
 第 73 回全⽇本学⽣⼸道選⼿権⼤会並びに第 56 回全⽇本学⽣⼸道遠的選⼿権⼤会の⽇程
について、以下の通りお知らせいたします。なお、未定部分に関しては確定次第更新いた
します。

記

第 73 回全⽇本学⽣⼸道選⼿権⼤会個⼈戦予選
 ⽇程：2025 年 7 ⽉ 5 ⽇・7 ⽉ 6 ⽇
 会場：加盟校道場等

第 73 回全⽇本学⽣⼸道選⼿権⼤会
 ⽇程：2025 年 8 ⽉ 18 ⽇・8 ⽉ 19 ⽇・8 ⽉ 20 ⽇
 会場：⽇本武道館

第 56 回全⽇本学⽣⼸道遠的選⼿権⼤会
 ⽇程：2025 年 8 ⽉ 21 ⽇
 会場：未定

以上